PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00149/2016

19/04/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o teor do Ofício nº 110/2016-GDF, da Direção

do Foro da Justiça Federal de 1º Grau do Estado do Ceará, resolve:

DESIGNAR o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal SÉRGIO FIUZA TAHIM DE

, da 26ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Ceará, para, em virtude do afastamentoSOUSA BRASIL

 Excelentíssimo  do Sr. Juiz Federal JOSÉ MAXIMILIANO MACHADO CAVALCANTI, responder

pela Direção do Foro da Justiça Federal de 1º Grau do citado Estado, nos dias 19 e 20/04/2016, em razão

 de eventuais afastamentos e impedimentos do Excelentíssimo Senhor Juiz Federal BRUNO

LEONARDO CÂMARA CARRÁ.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE